ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

Certifico para os devidos fins que o Requerimento abaixo relacionado foi APROVADO na

Sessão Ordinária  do  dia  08 de  junho de  2021,  por  11  (onze)  votos  favoráveis  e  0  (zero)  voto

contrário, conforme Ata da Sessão aprovada e assinada pelos membros da Mesa Diretora, disponível

em https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/sessao/307:

1. Requerimento  021/2021  -   Autor:  Elvis  Silva  Cruz  –  Ementa:  REQUER  AO  PRESIDENTE  DA MESA

DIRETORA DA CÂMARA   MUNICIPAL   DE PARAUAPEBAS - VEREADOR IVANALDO BRAZ, QUE

OFICIALIZE AO GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ, A INSTALAÇÃO DA DIVISÃO ESPECIALIZADA

EM MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL DEMAPA, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS.

Parauapebas/PA, 08 de junho de 2021.

Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2021-2022

RUA F, S/N- QD 33 LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913
Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2021-06-08T14:20:03-0300
	Brasil
	IVANALDO BRAZ SILVA SIMPLICIO
	Assinador Serpro